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پیام مدیرعامل فولاد مبارکه در 
مورد ششمین دوره تحریم‌های 

آمریکا علیه این شرکت

کســانی کــه امــروز در اقدامــی حقیرانه نام 
شرکت‌هایی را در فهرست تحریم‌های خود اعلام 
کرده‌اند که تنها مراودات محدود اقتصادی با فولاد 
مبارکۀ اصفهان داشته‌اند، قطعا از پیشینیان خود 
دربارۀ تاریــخ پرافتخار فولاد مبارکه شــنیده‌اند 
و می‌داننــد فــولاد مبارکــۀ اصفهان کــه امروز 
درخشان‌ترین ستارۀ ســپهر صنعتی و اقتصادی 
جمهوری اســامی ایران اســت، نه‌تنها در سایۀ 
محدودیت‌های شــدید دوران جنــگ تحمیلی 
متولد شده، بلکه در دوران تحریم‌های همه‌جانبۀ 
بیگانگان به بلوغ اقتصادی رسیده است؛ تا آنجا که 
وقتی در ســال‌های اخیر نام پرافتخارش یک‌باره و 
دوباره و ســه‌باره به‌طور مستقیم مورد تحریم‌های 
ظالمانه قــرار گرفت، نه‌تنها انــدک خللی به روند 
موفقیت‌های اقتصادی و دانشــی آن وارد نگردید، 
بلکه با اتکا به توان و تخصص بومی کارکنان خود هر 
روز بیش‌ازپیش مسیر پیشرفت و توسعه را درنوردید 
و امروز در جایگاهی قرار گرفته که دشمنان مأیوس 
خود را وادار به انجام اقداماتی نموده که به‌جز تعبیر 
»درماندگی سیاســی« نام دیگری نمی‌توان بر آن 
نهاد.  از ایــن ‌رو بر خود واجــب می‌دانیم به‌عنوان 
شــاگردان و دانش‌آموختگان مکتب فولاد مبارکۀ 
اصفهان، ضمن تأکید بر پایداری و مقاومت اقتصادی 
فولاد مبارکه اصفهان در مقابل این تحریم‌های کور و 
بی‌اثر، دستاوردهای سال‌های اخیر را که با وجود همۀ 
تحریم‌های مستقیم و غیرمستقیم به ایرانیان تقدیم 
نموده‌ایم با کمال افتخار به هم‌وطنان، سهام‌داران 
و تمامی فعالین اقتصادی اعــم از صنایع فولادی و 
غیرفولادی یادآوری کنیم و نوید روزهای پررونق 
و سودآور را به مردم شــریف ایران دهیم. ما مردان 
پولادینیم که در مســیر تولید، توسعه و مقاومت 
اقتصادی زره فولادی به تن کرده‌ایم و با این نسیم‌های 
سیاســی، نه‌تنها از پای نمی‌نشــینیم، بلکه نقش 
بی‌بدیل فولادمــردان ایران‌زمین را به رخ جهانیان 

خواهیم کشید. »هستیم بر آن عهد که بستیم«.
 حمیدرضا عظیمیان
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه

    
راه اندازی فولادسازی فولاد 

سفیددشت برای کشور توسعه به 
ارمغان می‌آورد

امیرحسین نادری، مدیرعامل شرکت ملی فولاد 
ایران که به همراه اعضای هیئت‌مدیرۀ این شرکت از 
کارخانۀ فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری 
بازدید می‌کرد، در گفت‌وگو با مدیران، پیمانکاران 
و مشــاوران این کارخانه میزان پیشــرفت پروژه و 
راهکارهای تســریع در بهره‌برداری هرچه زودتر 
واحد فولادســازی این کارخانه را مورد بررســی و 
تبادل‌نظر قرار دادند. وی در این بازدید که در قالب 
سفرهای استانی و به‌منظور پیگیری تسریع روند 
تکمیل طرح‌های هفت‌گانۀ فولادی انجام شــد، 
پس از بازدیــد از واحدهای تصفیه‌خانه، پمپ‌خانۀ 
مرکزی، آهن‌سازی و انباشت و برداشت، از اقدامات 
صورت‌گرفته به‌منظور اجرای پروژۀ انتقال پساب 
شهر بروجن به شرکت فولاد سفیددشت و همچنین 
اجرای واحد تصفیۀ اولترافیلتراسیون ابراز خرسندی 
کرد و روند افزایش تولید ســالانۀ آهن اسفنجی از 
سال ۹۵ تا ۹۸ در این شرکت را مطلوب دانست. در 
جریان بازدید این هیئت از طرح فولادسازی فولاد 
سفیددشت، محمود ارباب‌زاده، مدیرعامل شرکت، 
ضمن تشــریح اقدامات صورت‌گرفتــه به‌منظور 
راه‌اندازی واحدهای فولادســازی و ریخته‌گری، از 
راه‌اندازی این واحد تا پایان سال 1399 خبر داد. وی 
ابراز امیدواری کرد با حمایت‌های شرکت ملی فولاد 
و سهام‌داران ازجمله فولاد مبارکه، شاهد دستیابی 
به موفقیت‌هــای روزافزون این شــرکت ازجمله 
بهره‌برداری از واحد فولادسازی و ریخته‌گری مداوم 
در سال جهش تولید باشــیم. در بخش پایانی این 
بازدید، نادری گفت: راه‌اندازی واحد فولادســازی 
این کارخانه، ارزش‌افزوده زیادی برای کشور خواهد 

داشت و توسعۀ منطقه را به ارمغان خواهد آورد.

اخبار فولاد

نخستین جلسۀ مدیران روابط عمومی شرکت‌های معدن و صنایع معدنی در سال ۹۹ 
با حضور سرپرست مرکز روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت در محل ایمیدرو 
برگزار شد. در این نشست، محبوبه فکوری، سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، طی سخنانی با اشاره به اهمیت تأثیر اطلاع‌رسانی به‌موقع 
و تولید محتوای مناسب برای مخاطبان سازمان‌ها تصریح کرد: فولاد مبارکه با تولید 
محتوای مناسب توانسته ارتباط بسیار خوبی با مخاطبان برقرار کند. ضمن این‌که تولید 
محتوای غیرمستقیم این شرکت درخصوص احداث خط نورد گرم شمارۀ 2 یکی دیگر از 

فعالیت‌های بسیار خوب رسانه‌ای در این شرکت است.
 دید وسیع دکتر مدرس خیابانی 
نسبت‌به رسانه و روابط عمومی

وی در ادامه گفت: دکتر مدرس خیابانی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
دید وسیعی نسبت‌به رسانه و روابط عمومی دارد. می توانم بگویم با توجه به تجربۀ سال‌ها 
فعالیت خبرنگاری، در هیچ دوره‌ای همچون اکنون، روابط عمومی و رسانه مورد توجه 

نبوده است.
فکوری گفت: مدرس خیابانی معتقد است افتتاح طرح‌های گوناگون به دست مدیران، 

بدون وجود پوشش رسانه‌ای، بازخورد مناسبی در سطح جامعه نخواهد داشت.
سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت صمت با اشاره به دیدگاه مدرس 
خیابانی نسبت‌به بخش معدن و صنایع معدنی، گفت: به گفتۀ سرپرست وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، اگر برچسب اقتصاد تک‌محصولی به اقتصاد ایران زده شود، با افتخار اعلام 

می‌کنم آن محصول مربوط به بخش معدن و صنایع معدنی است.
وی افزود: این فرصــت بی‌نظیری برای بخش معدن و صنایع معدنی اســت که در 

مسئولان رده‌بالای کشور به این حوزه توجه دارند و در نتیجه باید بر آن تمرکز کرد.
فکوری با بیان این‌که مسئولان به باور اهمیت رسانه و روابط عمومی رسیده‌اند، گفت: 
گرایش به نوشتن نرم خبر و تولید محتوای غیرمستقیم از سوی روابط عمومی‌ها، تأثیرات 

مطلوب‌تری در مخاطبان در مقایسه با گزارش‌آگهی‌های ارسالی به رسانه‌ها دارد.
 تقویت نحوۀ اطلاع‌رسانی روابط عمومی‌ها 

در انعکاس دستاوردها
در ادامۀ این جلسه، مدیر روابط عمومی ایمیدرو اعلام کرد: تقویت نحوۀ اطلاع‌رسانی 
با رویکرد انعکاس اقدامات و برنامه‌های شــرکت‌های معدن و صنایع معدنی در ذیل 
برنامه‌هــای روابط عمومی‌های این حــوزه قرار می‌گیرد. محمد ســپهر افزود: نحوۀ 
اطلاع‌رسانی اقدامات و برنامه‌های شرکت‌ها از اهمیت قابل‌ملاحظه‌ای برخوردار است و در 
این زمینه باید برنامه‌ریزی در قالب ساخت فیلم و ابزارهای جدید اطلاع‌رسانی مورد توجه 
قرار گیرد. مدیر روابط عمومی ایمیدرو با اشاره به ضرورت هم‌افزایی روابط عمومی‌های 
این حوزه در برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی، گفت: برنامۀ زمان‌بندی برگزاری و عنوان 

نمایشگاه‌های معدن و صنایع معدنی نیاز به بازنگری دارد.
سپهر ادامه داد: در حال حاضر استراتژی مشخصی در برگزاری نمایشگاه‌ها وجود 
ندارد و در این خصوص باید نشستی با حضور مدیران روابط عمومی‌ها و دبیران همایش‌ها 
و نمایشگاه‌ها برگزار شود تا خانوادۀ معدن و صنایع معدنی در تعیین موضوعات مهم این 

حوزه تصمیم‌گیری و تصمیم سازی کنند.
وی با اشاره به اهمیت استراتژی »ساخت داخل« در حوزۀ معدن و صنایع معدنی، 
اظهار داشت: رویکرد بومی‌سازی مورد تأکید سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت و 

همچنین رئیس هیئت عامل ایمیدرو است.

مدیر روابط عمومی ایمیــدرو افزود: در این زمینه، روابط عمومی شــرکت‌ها باید 
دستاوردهای خود را در قالب ابزارهای نوین اطلاع‌رسانی از جمله محتوای خبری، فیلم، 
اینفوگرافی، موشن‌گرافی و... در دستور کار قرار دهند تا از این طریق، اقدامات به‌صورت 

مطلوبی در جامعه انعکاس داده شود.
 آموزش و تدوین برنامۀ جامع 

برای اطلاع‌رسانی یک ضرورت است
در این نشســت مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه نیز با ارائۀ گزارشــی از عملکرد 
اطلاع‌رسانی فولاد مبارکه بر اهمیت تدوین برنامه‌ای جامع برای دستگاه‌های زیرمجموعه 
و ایجاد سامانه‌ای مشترک در این حوزه تأکید و تصریح کرد: در این مسیر باید با در نظر 
گرفتن برنامه‌های آموزشی هدفمند و با جدیت هرچه بیشتر گام برداشت. وی در ادامه 
با اشاره به اهمیت اخلاق‌مداری در حوزۀ رسانه خاطرنشان کرد: توسعۀ ارتباطات بین 
سازمان‌های زیرمجموعه و تبادل تجارب آن‌ها می‌تواند به رشد فزاینده در این حوزه کمک 
کند. مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه تأکید کرد: در فولاد مبارکه شورای سیاست‌گذاری و 
اطلاع‌رسانی ایجاد شده تا بتوان ضمن طبقه‌بندی اطلاعات و نظام‌مند کردن هرچه بهتر 

آن‌ها، ارتباط مؤثرتری با مخاطبان برقرار کرد.

فولاد مبارکه با تولید محتوای مناسب ارتباط خوبی با مخاطبان برقرار می‌کند
خبر
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سال آینده، ظرفیت تولید فولاد ایران 
از حدود 40 میلیون تن عبور میکند و به 
تبع آن، زنجیرۀ بالادستی و پاییندستی 
شامل آهن اسفنجی، گندله و کنسانتره 
نیز حرکــت می کنــد و ظرفیت های 

جدیدی از آن به مدار می‌آید.
محســن رضیعی، معاون اقتصادی 
و مالی شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر 
این مطلب گفت: طی سال 98 شرکت 
فولاد مبارکه اصفهان در افزایش سرمایۀ 
بسیاری از شــرکت‌های سرمایه‌پذیر 
مشارکت کرده اســت که از آن جمله 
می‌توان به افزایش ســرمایه در شرکت 
سرمایه‌گذاری توســعۀ معادن و فلزات 
به بیش از 250 میلیارد تومان اشاره کرد. 
همچنین به‌منظور مشارکت در افزایش 
سرمایۀ شرکت‌های سرمایه‌پذیر و جبران 
مخارج سرمایه‌ای و پیشــبرد اهداف 
توســعه‌ای آن‌ها، شــرکت در افزایش 
سرمایه در شــرکت معدنی و صنعتی 
گل‌گهر به مبلــغ 121 میلیارد تومان و 
در شرکت معدنی و صنعتی چادرملو به 
مبلغ 110 میلیارد تومان و تأمین منابع 
مالی برای احداث و بهره‌برداری از معدن 
جدید )طرح آنومالــی D19( از جمله 

اقدامات صورت‌گرفته است.
    

  با توجه به وضعیت حاکم بر 
بورس و رشد قابل‌توجه سهام فولاد 
در این زمینه، سیاست‌های فولاد 
مبارکه برای افزایش سودآوری و 

ارزش سهام چیست؟
 اقدامــات و اســتراتژی‌های فولاد 
مبارکه همواره براســاس بهره‌گیری 
از اصول و سیاســت‌های ابلاغ‌شده در 
قالب سند چشم‌انداز 1404 و همچنین 
مفاد برنامۀ اقتصــاد مقاومتی و برنامۀ 

تحقق واقعی سیاست جهش تولید در 
کشور تدوین شــده و در این خصوص، 
برنامه‌های مورداشاره از دو منظر تکمیل 
زنجیرۀ ارزش و انجام سرمایه‌گذاری‌ها 
قابل‌بررســی و در حال پیگیری است. 
بر این اســاس کار به نحوی پیش رفته 
اســت که در منظر اول ناظــر بر تلاش‌ 
برای تکمیل زنجیرۀ ارزش گروه فولاد 

مبارکه است.
یکی از طرح‌هایی کــه در این حوزه 
مطرح شده عبارت است از طرح توسعۀ 
فولاد هرمزگان که برای افزایش ظرفیت 
ســالانه تولید از 1.5 بــه 2 میلیون تن 
طراحی و اجرایی شده است. در کنار این 
طرح تعریف‌شده از سوی فولاد مبارکه، 
تکمیل زنجیــرۀ ارزش کارخانۀ فولاد 
سفیددشــت در قالب به بهره‌برداری 
رســیدن خط تولید تختال نیز در نظر 
گرفته شده اســت. برآوردهای دقیق 
فولاد مبارکه نشان می‌دهد این دو طرح 
مذکور می‌توانند ظرفیت تولید خام گروه 
فولاد مبارکه و به‌تبع آن کشور را حدود 

13 درصد افزایش دهند.
به‌طور قطــع اجرای ایــن طرح‌ها 
در نهایــت منجر به تأمین و پوشــش 
ظرفیت‌های بلااستفادۀ کارخانه‌های 
نورد فولادی در کل کشــور خواهد شد 
و این امر کمک شــایانی بــه زنجیرۀ 
فولاد کشــور خواهد کرد. در این میان، 
بهره‌برداری و افتتاح کنسانتره‌ســازی 
سنگان نیز در زمرۀ همین طرح‌ها قرار 
می‌گیرد که به‌منظور تحقق شــعار از 
»ســنگ تا رنــگ« در مجموعۀ فولاد 

مبارکه طراحی شده است.
ایــن طــرح یکــی از مهم‌تریــن 
دســتاوردهای اخیر بــوده که حاصل 
تلاش و همت کارشناسان داخلی و تکیه 

بر توان مهندســی داخلی است. در این 
میان، پیشبرد فازهای عملیاتی کارخانۀ 
الکترود گرافیتــی اردکان نیز در جهت 
کاهش ریسک تأمین منابع تولید فولاد 
طراحی شده است. بدین ترتیب دستیابی 
به یکی از حیاتی‌ترین منابع تولید فولاد 
از طریق روش قوس الکتریکی که همان 
الکترود گرافیتی است فراهم می‌شود و 
می‌تواند نقش مهمی در تکمیل زنجیرۀ 
ارزش و کاهش ریســک در تداوم تولید 
فولاد کل صنعت فولادی کشور در سطح 

ملی و بین‌المللی ایفا کند.
مجموعه تمامی این طرح‌ها و ورود 
آن‌ها به زنجیرۀ تولید می‌تواند زمینه‌ساز 
شرایط بسیار مناسبی به‌لحاظ سودآوری 
و افزایش تولید این گروه صنعتی باشد. 
نکتۀ حائز اهمیت دیگر آن اســت که 
شرکت فولاد مبارکه با انجام مطالعات 
و بررســی‌های همه‌جانبه و در راستای 
تحقق سند چشم‌انداز 1404 در حوزۀ 
تولید فولاد، از هیچ کوششی در اجرای 
پروژه‌های تأثیرگــذار در اقصی نقاط 
کشــور دریغ نکرده و همواره به‌عنوان 
پیشــران صنعت فولاد در کشور نقش 
حمایتی و سازندۀ خود را به نحو مطلوب 

ایفا کرده است.
به‌هرحال، خوشبختانه صنعت فولاد 
اکنون یک صنعت جاافتاده در اقتصاد 
ایران به شمار می‌رود و بخش مهمی از 
تولید ناخالص داخلی کشور را به خود 
اختصاص داده است. از سویی، صنایع 
فولادی به‌موازات نقش‌آفرینی در اقتصاد 
ایران طی ســال‌های گذشــته، بالغ‌بر 
یک‌سال و نیم است که نقش بسزایی در 
ارزآوری برای کشور داشته است و بخش 
عمده‌ای از سبد صادراتی ایران به صنعت 
فولاد وابسته است. برخلاف چند سال 

قبل، اکنون دیگر بر کسی پوشیده نیست 
که فولاد یکی از صنایع بسیار مهم برای 
توسعۀ کشور به شمار می‌آید که نه‌تنها در 
ایران، بلکه در دنیا از جایگاه بسیار مهمی 
برخوردار شده است؛ به‌نحوی‌که بخش 
زیادی از رشــد اقتصادی دنیا و اشتغال 
تعریف‌شده در کشــورهای جهان نیز 
نه‌تنها به این صنعت وابسته است، بلکه 
مســتقیما از آن تغذیه می‌شود. امروزه 
توسعۀ صنعت فولاد لازمۀ صنعتی شدن 
کشورهاست و به‌تبع آن، ایران نیز در این 
مسیر در حال حرکت است. مسلما هرچه 
کشور صنعتی‌تر باشــد، نقش صنعت 
فولاد در آن بیشتر می‌شود. بر این اساس، 
ظرفیت‌سازی خوبی در سال‌های اخیر 
در صنعت فولاد ایــران صورت گرفته 
و سازمان توسعه و نوســازی معادن و 
صنایع معدنی ایــران )ایمیدرو( نیز در 
سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری‌هایی 
در این مســیر انجام داده که باعث شده 
ظرفیت تولید فولاد کشــور نزدیک به 
سه برابر افزایش یابد و این ظرفیت‌سازی 
همچنان ادامه دارد. بررسی‌های آماری 
نشان می‌دهد در ســال آینده، ظرفیت 
تولید فولاد ایــران از حدود 40 میلیون 
تن عبور می‌کند که به‌تبع آن، زنجیرۀ 
بالادستی و پایین‌دســتی شامل آهن 
اسفنجی، گندله و کنسانتره نیز حرکت 
می‌کند و ظرفیت‌هــای جدیدی از آن 
به مدار می‌آید. ضمــن این‌که در حوزۀ 
پایین‌دســت نیز محصولات فولادی 
از رشد مناســبی برخوردار است و یک 
لایه پایین‌تر، شاهد افزایش عرضۀ مواد 
اولیه، رشــد تولید و صادرات خواهیم 
بود. در مجمــوع، فــولاد یک صنعت 
استراتژیک اســت که به نظر می‌رسد 
مسیر توسعۀ خود را طی می‌کند و ما هر 
روز، شاهد بهبود وضعیت آن خواهیم 
بود. پیش‌بینی ما این است که در سال 
جاری و سال آینده، این روند روبه‌رشد 

همچنان ادامه یابد.
  سال گذشته چه میزان از منابع 
مالی فولاد مبارکه صرف افزایش 

سرمایه‌گذاری‌ها شده است؟
علاوه بــر آنچه پیــش از این گفته 
شد، افزایش ســرمایه در شرکت فولاد 
سفیددشت واقع در استان چهارمحال 
و بختیاری به مبلغ 275 میلیارد تومان 
به‌منظور اصلاح ساختار مالی شرکت و 
جبران مخارج ســرمایه‌ای واحد احیا و 
آهن‌سازی این شرکت انجام شد. افزایش 
سرمایه در شرکت نوین الکترود اردکان 
نیز به مبلغ 120 میلیارد تومان جهت 
استفاده از فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
جدید و تقویت سرمایۀ شرکت و افزایش 
سرمایه در شــرکت فلز تدارک فولاد 
مبارکه اصفهان به مبلــغ حدود 100 
میلیارد تومان به‌منظور اصلاح ساختار 

ســرمایه و جبران مخارج سرمایه‌ای از 
دیگر اقدامات در این حوزه اســت که به 

ثبت رسیده است.
یکی از مهم‌ترین اقدامات در منظر 
ســرمایه‌گذاری‌های فولادمبارکــه 
انجــام افزایش ســرمایه در شــرکت 
فولاد هرمزگان و افزایش ســرمایه این 
شرکت به میزان 66.67 درصد از محل 
سود انباشته و اصلاح ساختار سرمایه و 
جلوگیری از خروج وجه نقد از این شرکت 
بوده است. اصلاح ساختار سرمایه با توجه 
به الزامــات قانونی مربــوط به کفایت 
سرمایه، یکی از دلایل افزایش سرمایۀ 
بورس کالای ایران به میزان 50 درصد 

از محل سود انباشته بوده است.
 در حوزۀ ســود ناشــی از 
فعالیت‌های فــولاد مبارکه چه 
چشــم‌اندازی می‌تــوان برای 

سهام‌داران متصور بود؟
چشم‌انداز سودآوری فولاد مبارکه 
در ســال 99 را می‌تــوان در دو بخش 
ترســیم کــرد: بخــش اول مربوط به 
فعالیت‌های عملیاتی اســت. از همان 
روزهــای ابتدایــی ســال 99 به‌رغم 
این‌که شــیوع بیماری کرونا بر بیشتر 
فعالیت‌های تولیدی این شرکت سایه 
انداختــه بود، مدیریت عالی شــرکت 
با توصیــه و تأکیــد بر اجــرای کامل 
پروتکل‌های بهداشتی و در دستور کار 
قــرار دادن اولویت‌های اعلام‌شــده از 
سوی ستاد مبارزه با کرونا، فعالیت‌های 
تولیدی را به‌طور جدی پیگیری کرد و 
خوشبختانه در همین ماه‌های نخست 
ســال، شــاهد رکوردزنی در بیشــتر 
خطوط تولیــدی شــرکت بودیم که 
ازجمله می‌توان به رکوردهای مربوط 
به تعداد ذوب در واحدهای فولادسازی 
و ریخته‌گری مداوم، میزان تولید آهن 
اسفنجی، میزان تولید در مجتمع فولاد 
ســبا، تولید گندله و رکورد حمل ریلی 
مواد اولیه از مجموعه سنگان اشاره کرد.

بر این اساس می‌توانیم با اطمینان به 
سهام‌داران فولاد مبارکه نوید دهیم که 
با تکیه‌بر دانش و تدابیر مدیریت عالی 
شرکت و همت و تلاش کارکنان خدوم 
و سخت‌کوش فولاد مبارکه، امیدواریم 
این رکوردزنی‌ها تا پایان سال 99 تداوم 
یابد و شــاهد روندی صعودی در بخش 
تولید و سودآوری شرکت باشیم. نکتۀ 
حائز اهمیت آن اســت که درخصوص 
سودآوری در بخش سرمایه‌گذاری‌ها، 
همان‌گونه که اشــاره شــد، در گروه 
فولاد مبارکه انجام ســرمایه‌گذاری در 
شرکت‌های بورســی در مسیر درستی 
تعریف شــده و سیاست شــرکت در 
این زمینه حفظ و توســعۀ متوازن این 
ســرمایه‌گذاری‌ها در تکمیل زنجیرۀ 
ارزش خود است. همچنین درخصوص 

طرح‌ها و شرکت‌های غیربورسی تلاش 
بر این اســت با انجام مطالعات بنیادی 
و بررســی‌های همه‌جانبه، راه ورود به 
بــورس اوراق بهادار را بــرای این قبیل 
شرکت‌ها هموار کنیم تا همچنان شاهد 
افزایش ارزش سهام و ثروت سهام‌داران 
فولاد مبارکه به شکل اطمینان‌بخش و 

تأثیرگذار باشیم.
 قرار گرفتن نام مجموعه‌هایی 
همچون فولاد مبارکه در فهرست 
شرکت‌های ســهام عدالت چه 
چالش‌هایــی پیــش روی این 
مجموعه‌ها از لحــاظ مدیریتی و 

توزیع منابع قرار می‌دهد؟
تا قبل از شروع روند آزادسازی سهام 
عدالت، 30.19 درصد از سهام شرکت 
متعلق به ســهام عدالت )شرکت‌های 
ســرمایه‌گذاری اســتانی( بــود که 
خوشبختانه ســودآوری مناسبی در 
ســال‌های گذشته برای ســهام‌داران 
سهام عدالت داشــته و توانسته است 
نقش بســزایی در افزایــش ارزش این 
سبد در کنار سایر سهام ارزنده موجود 

داشته باشد.
دولت دو روش مستقیم و غیرمستقیم 
را برای مدیریت ســهام عدالت توسط 
مردم پیشــنهاد کرده است؛ بنابراین با 
توجه به بررسی اطلاعات بازار سرمایه 
در روزهای اخیر، خوشــبختانه شاهد 
رفتار هوشــمندانه مردم در مدیریت 
سهام عدالت بوده‌ایم. این هوشیاری در 
کنار سیاست‌گذاری‌های کارشناسانه و 
دقیق سازمان بورس اوراق بهادار تهران 
که به‌صورت گام‌به‌گام در جهت کاهش 
ریسک انتقال ســهام به اجرا گذاشته 
شده است، می‌تواند به سهام‌داران فولاد 
مبارکه و سایر سهام‌داران شرکت‌های 
سبد ســهام عدالت اطمینان دهد که 
چالش و تغییرات محسوســی از بابت 

اصول حاکمیت شرکتی رخ نمی‌دهد.

معاون اقتصادی و مالی شرکت مطرح کرد:

 سرمایه گذاری توأم با سودآوری در فولاد مبارکه
اقدامات و استراتژی‌های 

فولاد مبارکه همواره 
براساس بهره‌گیری از اصول 
و سیاست‌های ابلاغ‌شده در 
قالب سند چشم‌انداز 1404 و 
همچنین مفاد برنامۀ اقتصاد 

مقاومتی و برنامۀ تحقق 
واقعی سیاست جهش تولید 

در کشور تدوین شده و در 
این خصوص، برنامه‌های 

مورداشاره از دو منظر 
تکمیل زنجیرۀ ارزش و 
انجام سرمایه‌گذاری‌ها 

قابل‌بررسی و در حال 
پیگیری است


